СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Ахлебинино»
РЕШЕНИЕ
с. Ахлебинино
от «27» декабря 2022 года                                                                   №87
О внесении изменений и дополнений

в решение Сельской Думы от 22.12.2021года

№ 52 (в ред. от 11.03.2022г. №64)

«О бюджете муниципального образования
Сельского поселения «Село Ахлебинино»
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ахлебинино» от 22.12.2021 года № 52 (в ред. от 11.03.2022г. №64) «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Село Ахлебинино» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

 1. Пункт 1  изложить в новой редакции:

     1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Ахлебинино» на 2022 год:

      - прогнозируемый  общий объем доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Ахлебинино» в сумме 9 612 507,67 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  6 120 055,67 рублей;

      - общий объем расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Ахлебинино» в сумме 10 523 185,55 рублей;
      - общий объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения «Село Ахлебинино» в сумме 791 900 рублей;

      - верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования сельского поселения «Село Ахлебинино»  на 01.01.2023 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям 0 рублей;
      - нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» в сумме 5000 рублей.
      - дефицит бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Ахлебинино» в сумме 910 677,88 рублей.
2. Приложения №№ 1,2,3,4,5,6 изложить в новой редакции.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию.
Глава сельского поселения
«Село Ахлебинино»                                                                                С.И.Макаров